Emolumentele sunt: Jumătate din toate venitele din parohie și din filii.

Reflectanții să-și înainteze cererile la subsemnatul oficiu protopresbiteral în termenul deschis, având a se prezenta la zi de Duminecă sau sâmbătoare la biserică, spre a cânta, cuvânta și a face cunoștință cu poporul.

Hunedoara, la 4/17 Decembrie 1916.

Oficiul protopresbiteral gr.-or. al tractului Hunedoara în conțelegere cu comitetul parohial.

Dr. Cornel Popescu,
protopresb. administr.

3-3 (194)

Sodă de săpun și Spirit de oțet
se află la Hermann Hermann.

Piața mică Nr. 29.

Comptoaristă

care e versată perfect în scris și vorbire în toate trei limbile patriei, se primește.